全 建 事 発 第 0 3 7 号

令和 2 年 6 月 2 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 山 崎 篤 男

   〔公 印 省 略〕

「中小建設企業のための事業承継ガイド WEB 版」について（情報提供）

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記 WEB サイトにつきまして、一般財団法人建設業振興基金から、別添

１のとおり周知依頼がありました。本 WEB サイトには、中小建設企業における事

業承継の成功・失敗事例やチェックポイント、円滑な事業承継に向けた改正建設業

法等について掲載されています。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様

にご周知賜りますようお願い申し上げます。

（WEB サイトの URL）

https://www.kensetsu-kikin.or.jp/management/syoukeiguide/

（添付資料）

別添１ 一般財団法人建設業振興基金からの周知依頼文

別添２ WEB サイトの PR 用チラシ

※本チラシは各都道府県建設業協会宛てに 30 部送付いたします。

追加で必要な場合は、下記まで直接ご連絡ください。

<チラシの追加依頼先>

一般財団法人建設業振興基金

経営改善支援課 長谷川、海沼

      TEL :03-5473-4572

       MAIL :hasegawa@kensetsu-kikin.or.jp

kainuma@kensetsu-kikin.or.jp
以上

 （担当）事業部 平井

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp